

vilke säga, det blifver för för mig blifvillu, ty jag  
for, om du det gör, låter du blifva af löf.  
Commissarial Rätten pågick mig gånghlöfvar,  
Rätten för juet Elisabet Willemsen om hon varit  
fröken till Gudsfröken Sörens, of Sälviske sagde till  
sund dotter som in refererades, hon till för fröken  
det som till Gudsfröken Sörens gjort namn af  
fröken, om för att hon som varit för ord ledola.  
Här till kommer Gudsfröken ledola som utspä:  
det blev att cystia Elisabet Carls dotter, brötkan,  
det det som som innt till samma firma igen,  
fröken för befälts fröken för än till oss, som  
dell offer in till den cystia of närmaste som  
of riktfulla fröken ~~Elisabet~~ Anna Söly.

Offer in till den när Rätten som till sammant brötkan  
Gudsfröken det som för in till samma firma  
Elisabet Carls dotter offer som som för in till den som  
göt ut, in till brötkan det blev Gudsfröken  
fröken Rosten Sörens dotter till till, fröken  
in till fröken, hon som dotter Elisabet Carls  
dotter bort? of det som som dotter göt ut till den  
Al: 20 för in till den att tillia Mösson, än fröken  
fröken



Lijstern Prinsin Augustas dotter om sinns dotter Adelens  
Carlsdotter ännu blifver förädd, och af sin för först  
äro blifver för, och om förädd? ~~Et det blifver äro~~  
för först förädd af sin framträdande syster Brita  
Sippel, och äro för öfver sinns dotter i 3 dagar  
från sin förädd blifver för syster af Göran Erik  
syster, gämlan hon aldrig blifver för äro hon för  
sin sinns för höjst dotter, och förädd af sinns  
ännu.

Ättern föräddande sinns Prinsin Augustas dotter  
för höjst, det skulle hon befälla sin dotter uti  
guld guld, och inte lösa sålde inbilla sig det  
höro hon förädd gämlan af sin sinns öfver  
andras uti sin sinns dotter inbillning, som  
På den mått för mig öfverdörr? Et det löser  
hon, gämlan af sin dotter till att lösa, Men sin  
blifver ännu förädd, och anförklar. Gärn om sinns  
Prinsin för sinns gämlan höjst aftruff, och Augustinon  
befallde till sinns höjst för sinns sinns dotter och  
sinns höjst.

Om en berättar Augustinon det hon för öfver  
Ättern befällning höjst höjst sinns öfver höjst



och Gerns till sagt det skulle hon iöfomma, Men  
hon troffyllat sig, det kunde hon omöjlig öfomma  
effor som hon hore sintra og låg till fängs, för  
ogga Rätten beskickade Hög Rättens beroren Mr  
Zans Schult, det skulle hon sig till Rättens  
Anna Foety sig försöja, Gerns besichtigja, om  
hon så sint hore, det kunde hon omöjlig, som  
hon lättra sig för lunda, iöfomma, sintra Rättens  
Gjöran Mr Zans gnasra effor Rättens, og sig  
vor effor för Rätten insäta, berättande det för  
han Gerns sintra Anna Foety besichtigja, og  
besinnit, det sin Gerns Rätt nägot makt, og  
att hon äro hätt nägot sint og opasslig, men  
så, att när hon kom komma in, för Rättens, dag  
Zans, effor hon med nägot Rätt fängelse skulle  
blifva begäst at, hore till besöra, att någon  
annan sint dom seyd effor till, int dröta minsta  
tillförf besäktat Rättens namn att till säga sintra  
Anna Foety det skulle som effor 22. Hög iöfomma  
för Rättens

Dan loys af Rättens i betänckande, om Disabel Wollen  
drott skulle räddad på sinj foot, effor som den loff.  
Commissariel Rättens Gerns utfür arresten, med sintra  
Gern af Gerns Rättens till förrent betagd hore, med lediga  
Zans



Man säson gon ämin med Elisabet Carlsson i  
hvar Confrontera, ny på sinliden gon besjeller sig som  
intact, att betänna på Capitelhusen det blott som af sin  
Capitelhusen för de blottilla, som af <sup>att</sup> hans tanks ämin  
öfr sin blottilla med sin, i hvar Confronterad, og det  
og så berättat, det gon gon berättat sig för sig på  
en sin sam blott, med sin sam att berätta sig  
för sin, också blott af katten för godt sin, og ll.  
betänna det fullt Elisabet Wenhedens blott  
i för sin, uti sin sam Cammar till sin som  
betänna, og till det gon på med Elisabet Carlsson  
som hans tanks hvar Confronterad, på det med sin  
sinne fortsättning, för sin uti blottilla full, uti  
sinne mätte,

Jon 22. 1617 för kallat en i hvar sin Elisabet  
Wenhedens, og för sin att betänna og uttälja  
sinne, sin som gon locket og fullt till  
att betänna på gon og annan som gader sinne  
uttälja, det blott gon för de till blottilla, gon till  
sin sinne som för, det sinne sin intet annat betänna  
än det gon gon betänna, uti det gon Elisabet Carlsson  
betänna på sin att gon blottilla för, og att Capitelhusen  
för sin sinne sinne betänna sinne og  
Elisabet Carlsson sinne sin till sinne sinne  
sinne intet, og sinne sinne sinne sinne sinne  
19 år, än sinne sinne sinne sinne sinne sinne  
1617 det år gon sin på sinne sinne sinne sinne sinne

no



Någon frågade Elisabeth Carlsdotter, huru länge  
sådhan det är, att hon intet äro för? På det som  
hon det intet bröta, utjun sade, det har hon varit  
fröj, alltså hon blev för Commissarial Rätten,  
Rätten frågade hvar Elisabeth än händelse, hvar för  
hon sagde osant det blev hon för, som hon lyktvill  
aldrig äro för till blåtulla, hvar sade att det som  
en gång blifva för till blåtulla, så hvar  
hon aldrig misse för ifrån, remonstredes hvar  
af hvar om det utfür hjälplikt är ingen för:  
Lustnings? Elisabeth svarade, att det den om det har  
för glaz ut för hvar, det har hon sagt, sade af  
att hon hon hvar äli det vässa hjälplikt, så hvar  
om hon aldrig misse för ifrån, hvar frågade  
Elisabeth hvar Carlsdotter, hvar för hon intet Elisu:  
bet Wellendorf att bekanna, det blev hon för? hvar  
till hon svarade mig, det har hon aldrig det givde,  
Elisabeth Wellendorf intellu, og frågade, hvar som  
bekänne, det har Elisabeth Carlsdotter förmit hvar  
till att bekanna det blifva hvar som för, rffon  
som som för till uttan? Elisabeth Wellendorf sade  
vare, og sade det har Elisabeth Carlsdotter sagt till  
hvar som det blev hon för af Capitenshus, og om du  
frågan sade, som det bekanna sig, så blifva du vätt om Wellendorf,  
Carlsdotter som og frågan sig om du aldrig Elisabeth Carlsdotter  
mit hvar till att svarade, det har hon för og så sagt att hvar, uti  
säger det för det svarade, det har hon för og så sagt att hvar, uti  
mutter quinnen Briston som på till hvar, og säger Wellayan öft  
först som.

7 Item sade, som, det som  
Carlsdotter som  
mit hvar till att  
säger det för det  
mutter quinnen  
först som.

Det



7 Den lilla släkten  
samma, som andra  
dey fanns allra för  
sig.

Det brat stungi Gällandst som fröskryslaget bejju  
i församma, säjandst Det har aldrig så många  
oplydeliga själar kommit uti Detta och så, om  
i den brat stungi Gällandst som fröskryslaget bejju  
samma, som andra dey fanns allra för sig.  
Så fönt fört att hon medeligen måtte behömma Det  
och det hon fört, Det så aldrig, säst som, till förord  
för guld, föga behömma så, att Det äro ofant, Det som  
som sagt, att Jöran Gyllensand pistor har fört som,  
man Det högt står iag, säst som, att Brita Sippel  
hon fört ~~hans~~.

Nåttan remonstrerade Elisabet Carlstoms en hujdare af  
guld ovig, Det hore hon aldrig fört, affen som sattu  
eller slaba memifior, uti hafsa nyon mullt öfr  
guld born og som som på honen tres, og som som  
uti Det loog og epistunden har affaget dierfviden  
og att furd hujdare, alltså har sattu og dierfvid  
memifior om nyon mullt öfr same, og  
hon såldes aldrig ~~om~~ af Brita Sippel hujdare för  
som stulla för den stull og Det behömma, som som fört.  
hujdare nyon guld born hujdare ovigst hujdare  
behömma, Det har hon sagt ofant på Gyllensand  
hujdare, Det har hon fört ~~hans~~? Elisabet Carl  
Det som hujdare, og säst, Det som som intet hujdare sin  
ovigst ien, affen som som som guld sin fört og om som  
hujdare sin ovigst ien så bliffr hon aldrig salig.

7 eller nyon  
annan

hujdare og på Nåttan remonstrerade Elisabet Carlstoms  
samma



grund stors ofvst og grofsta tautros, trysandts samt  
af guld ordf, att dindt till ingen sundord dindt, utfun  
givar og ren <sup>som</sup> omblander sig, den byer gindt till nadsa,  
man den som herland of till i dindt framgudar i  
sin sindy of ordof, den samms bliffr og af dindt för:  
futan, og aldwij till nider byer, og skallagen för den  
full nio trifla ja gindt barmfadyfot, om den nio  
sitt bätts bekandts för giordt fög, og den återbyer  
det fullt den för den full nio bliffr salig, utfun  
den som gindt pinnan og i sin ordof framgudar, bliffr  
den för den ordof og sakant wille till dindt by, den fullt  
för den fullt bekandts sig og sin fullt saligfot, ängen  
sin sindy og bötarna samman för dindt of Josu manna,  
Elisabet sidan, det äro den aldwij för den Brita  
Sippel blot af byer byer, givar ängen Elisabet Wilha  
ilowf regerand of fads, det gavar Elisabet Carl  
bortut för Commissarial Rättn, det äro den aldwij  
föndor, givar till Elisabet Carl dindt sidan, of  
fads, gindt Carl den aldwij bliffr olowt, som gavar  
bortut gindt utpi dindt of dindt, Rättn för dindt  
Elisabet Carl dindt gindt det dindt så som gavar  
bortut gindt utpi dindt of dindt, den fullt det be:  
bortut gindt till den sidan, för dindt igavem  
sitt hantstign fullent. Bortut så för ängen  
det äro den aldwij bliffr för, og att att det gindt  
gavar bortut det den hant för äro of dindt Rättn för  
man



marke som är bryggare det skulle som gör en sin  
heltj brennelse, och så säga som efter, när som som  
för någon annan rätt, det hade som kungen till den  
brennelse, det är som aldrig för? Lier till som  
sitovare det gör som som brennelse frjilligt  
in för guld och rättan det är som aldrig blifvan  
för, turlandets guld det är som som den  
in hundrad brennelse, och som som såväl brennelse  
det är som aldrig blifvan för, de frjandets som  
sinn det som till att som så anställd som som att  
som som givet fuffa in för rättan? Och som lott som  
det som öfver som som som sitovare, lier öfver  
Elisabet Wellend och sitovare, det har Elisabet Carl  
dotter brennelse, det har som det givet på Skålvare  
reviderades som som den bryggare som guld  
stont uti haatliga loof och bryggare Anders  
änka, så som Elisabet Wellend sagt på närrig,  
sij in som som Capitelplan, in som som som  
Lofund siffrin, sij siffrin som, lier som som den på  
Elisabet Carl, dotter stavar som, sij och siffrin, sij öfver  
äfver som bryggare så Elisabet Carl, dotter den på siffrin  
hållsint lier som namn, sedan när den skulle gå  
som isom, och Elisabet Carl, dotter som i troggan, de  
gjorde som anställd, så Elisabet Wellend siffrin  
så som lier som som det givet, så Elisabet Carl, dotter  
lier och siffrin, det givet som det på Skålvare.



Die Inne Elisabeth Carlstedts ut från hennes Elisabeth Carl  
dotter fuller ut ett med, som till du säga att när som an:  
förlust som det äro fört som för förmåning.  
Rättan förförl Elisabeth Carlstedts om som ut ett som  
att ånger förl fört som äro, att förmåning Inne som  
af sinne betänks för fört till att bringa som om  
tyf det äro fört som betänks fört, det äro som  
af som fört? Inne till som fört, det gör det  
samma mycket ondt, af fört som fört Inne äro i för  
mått, det löf som som aldrig ansvara för mig  
som som fört som fört till, af som att som fört  
samma fört.

Så äro intallust Elisabeth Carlstedts om som  
fört som fört som fört, af fört som  
om som fört äro fört fört fört till som  
fört som, det fört som fört 3 fört ut ett, ut som  
som fört fört äro fört fört af fört fört som  
fört fört, som fört fört fört, det till att  
det som fört fört fört fört, som fört fört  
fört fört fört fört, som fört fört fört  
fört fört fört fört fört fört fört, af att  
som fört fört fört fört fört fört, af det  
som fört fört fört fört fört fört fört fört.  
samma fört fört fört fört fört fört fört fört  
fört fört fört fört fört fört fört fört fört  
gilt. Rättan fört Elisabeth Carlstedts äro fört  
det fört som fört som som fört fört fört fört  
fört, att som äro fört fört fört fört fört fört  
som fört fört fört fört fört fört fört fört fört  
fört fört fört fört fört fört fört fört fört fört



Quarsten för allra anseende, utom äro osant att det  
som har tillförordats på prä Brita Siggel, som Joana  
Gytkorsand syster befunnit, modern siterats, det må  
gärna berättas, nästan frögades modern än höjdes om  
sin intet har berättat det för, att frunt dottern har  
sagt osant på Brita Siggel och Gytkorsand syster?  
Svar till för alldeles icke. Nästan frögades Elisabet  
och så, om frunt modern intet berättat det för sin syster  
osant på bota syster, och om icke modern har intet  
berättat frunt att barnen på äfven? Svar Elisu  
att äfven och icke.

En frunt kallad Ansmödan Mrs. Nias Galle, och frö-  
gades honom om guds barn ännu blifvit anseende  
som hun förre Alagat? Svar till hun, besändigt guds  
sewardet, det beröta det en mögvalde af någon anseende  
ringt, än frögades honom huru det blivit öfverfäst  
med några tillor, huru om hun tillförordat referer-  
rat? Svar höjdes hun gionde föllians relation,  
att näst för anseende Dore bondaren Rinnus Sofflagore  
stränga Melider Olofson, och Anders Sjörs syster,  
Johan Andersson Sjörs till honom en of annan  
gärnt, och brätta frunt såsom det of äro frögde till  
blåtilla, och frunt det frunt blifva frög om det kille,  
På Elisu Galle frögare den på hvarj sätt det frunt  
frunt